1

CÂMARA IMUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂN/ARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício No 006/2025 - CMGC

General Câmara, 30 de janeiro de 2025.

Ao Senhor
Marcio Brandão
Prefeito Municipal
R. Gen. David Canabarro,164, Gen. Câmara - RS, 95820-000

Assunto: Encaminha-se Redação Final

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, através do presente encaminho processos n'250001 e

n'250002 referente aos projetos de lei n' 001/2025 e n" 00212025.

Atenciosamente,

CARMO ÂssinàdodeíoÍmà

KoN Z EN :5 o4 Í3ii:',",ii;11T:*,

sr 37so68 ff.1i:'i:íl8J'

Ver. Carmo Kozen

Presidente da Càmara Municipal de Vereadores

General Câmara - RS

EBIDO
o a

Rua: Getúlio Vargas, 27*Fone: (51 ) 3655-1 249 - CEP: 95,820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.401.42810001 -7 1 e-mail :câmaramunicipalgc@gmail.com